ДОГОВОР № ____
 г. Новосибирск									«____» _______ 2018 г.

___________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора ____________________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны и Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Новосибирской области «Сибирский геофизический колледж», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Лысенко Сергея Алексеевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. В соответствии с Графиком проведения заключительного этапа Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по специальностям среднего профессионального образования в 2018 году и на основании Регламента проведения Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по специальностям среднего профессионального образования, утвержденных директором Департамента государственной политики в сфере подготовки рабочих кадров и ДПО Министерства образования и науки Российской Федерации 27.02.2018 г. Исполнитель по поручению Заказчика принимает на себя обязательства по подготовке и проведению заключительного этапа Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по специальностям среднего профессионального образования в 2018 году укрупненной группы специальностей 21.00.00 ПРИКЛАДНАЯ ГЕОЛОГИЯ, ГОРНОЕ ДЕЛО, НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО И ГЕОДЕЗИЯ (далее по тексту – мероприятие).
1.2. Время проведения мероприятия: 23 мая – 25 мая 2018 г.
1.3. Место проведения мероприятия: 630048, г. Новосибирск, ул. Немировича-Данченко, 119 .

2. СТОИМОСТЬ, СРОК ОПЛАТЫ, ПОРЯДОК РАСЧЕТА
2.1. Стоимость организационного взноса за одного участника составляет 15000 (Пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек, без НДС в соответствии с положением статьи 145 Налогового кодекса Российской Федерации и включает в себя расходы согласно смете расходов (Приложение №1).
 2.2. Оплата суммы организационного взноса производится путем безналичного перевода денежных средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем Договоре.
2.3. Срок оплаты организационного взноса не позднее 10.05.2018 г. В случае невозможности оплаты в указанный срок по объективным причинам, Заказчик предоставляет Исполнителю гарантийное письмо с указанием сроков оплаты организационного взноса.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1. Исполнитель обязан:
 3.1.1. Подготовить и провести мероприятие в установленные сроки.
3.2. Заказчик обязан:
3.2.1. Обеспечить своевременное прибытие участников к месту проведения мероприятия.
3.2.2. Своевременно произвести оплату стоимости организационного взноса в соответствии с выставленным счетом для оплаты всех услуг, связанных с обслуживанием участников.
3.3. По факту выполнения Исполнителем своих обязательств по договору Стороны подписывают Акт сдачи-приемки по форме согласованной в Приложении № 2 настоящего договора.

 4. СРОКИ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
 4.1. Договор вступает в действие с момента подписания его сторонами и действует по 31.12.2018 г., в любом случае до полного исполнения Сторонами своих обязательств в полном объеме.

5. РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА
5.1. Договор может быть расторгнут по взаимному соглашению Сторон или одной из сторон в одностороннем порядке, о чем другая Сторона извещается в письменном виде, но не позднее чем за 5 (пять) календарных дней до начала времени проведения мероприятия. В этом случае организационный взнос возвращается Исполнителю в полном объёме.
 5.2. Во всех других случаях организационный взнос возвращается частично исходя из фактически понесенных расходов Исполнителя, связанных с подготовкой и проведением мероприятия.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
6.1. В случае неисполнения либо ненадлежащего исполнения условий Договора виновная сторона несет ответственность в соответствии с действующим законодательством.

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
7.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
	ЗАКАЗЧИК

	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Новосибирской области  «Сибирский геофизический колледж»
 (ГБПОУ НСО «СГФК»)
630048, Новосибирск, ул. Немировича - Данченко, 119
Р/с 40601810600043000001  в ГРКЦ ГУ Банка России по Новосибирской области, г. Новосибирск
Л/с  010.08.024.5
 ИНН 5406010111
БИК 045004001
КПП 540301001
ОГРН 1025402495249
ОКАТО 50401000000
ОКТМО 50701000001
ОКПО 05022851
ОКОПФ 75203
ОКВЭД 85.21
e-mail: ngrt-nsk@bk.ru
тел. 8 (383) 305-51-20-бухгалтерия
Рег.номер в ФСС 5401100028
Рег.номер в ПФР064-005-097191
КБК00000000000000000130
КОСГУ 131 тип средств 04.01.02

	Директор ____________________С. А. Лысенко
М. П.
	Директор _____________________
М. П.

Приложение №1 к договору от «___» _________ 2018 г. №_____

Смета расходов на 1 (одного) участника от Заказчика

	№ п/п
	Статья расходов
	Сумма, рублей

	1.
	Питание
	3 000

	2.
	Транспортные расходы
	3 500

	3.
	Печатная и полиграфическая продукция
	2 000

	4.
	Организация культурно-массовых мероприятий и др.
	3 000

	5.
	Медицинское обслуживание
	500

	ИТОГО
	12 000

	Накладные расходы, 25%
	3 000

	ВСЕГО
	15 000

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
	ЗАКАЗЧИК

	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Новосибирской области  «Сибирский геофизический колледж»
 (ГБПОУ НСО «СГФК»)
630048, Новосибирск, ул. Немировича - Данченко, 119
Р/с 40601810600043000001  в ГРКЦ ГУ Банка России по Новосибирской области, г. Новосибирск
Л/с  010.08.024.5
 ИНН 5406010111
БИК 045004001
КПП 540301001
ОГРН 1025402495249
ОКАТО 50401000000
ОКТМО 50701000001
ОКПО 05022851
ОКОПФ 75203
ОКВЭД 85.21
e-mail: ngrt-nsk@bk.ru
тел. 8 (383) 305-51-20-бухгалтерия
Рег.номер в ФСС 5401100028
Рег.номер в ПФР064-005-097191
КБК00000000000000000130
КОСГУ 131 тип средств 04.01.02

	Директор _____________________С. А. Лысенко
М. П.
	Директор _____________________
[bookmark: _GoBack]М. П.

Приложение №2 к договору от «___» _________ 2018 г. №_____-

АКТ
к договору № ___ «____» __________ 2018 г.

Исполнитель: ГБПОУ НСО «Сибирский геофизический колледж»
Юридический адрес: 630048, г. Новосибирск, ул. Немировича-Данченко, 119
ИНН 5406010111 КПП 540301001 ОГРН 1025402495249

Заказчик: ________________________________________________________
Юридический адрес: _______________________________________________

	№ п/п
	Содержание операции
	Ед. изм.
	Количество
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Организационный взнос на участника Заказчика в заключительном этапе Всероссийской олимпиады профессионального мастерства обучающихся по специальностям среднего профессионального образования в 2018 укрупненной группы специальностей 21.00.00 ПРИКЛАДНАЯ ГЕОЛОГИЯ, ГОРНОЕ ДЕЛО, НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО И ГЕОДЕЗИЯ
	чел.
	1
	15 000, 00
	15 000, 00

Всего оказано услуг на сумму: Пятнадцать тысяч рублей 00 копеек, без НДС согласно положениям статьи 145 Налогового кодекса Российской Федерации
Вышеперечисленные работы (услуги) выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг претензий не имеет.

	Исполнитель  _______________С. А. Лысенко
М. П.
	Заказчик _____________________
М. П.

Форма акта согласована

	Исполнитель  _______________С. А. Лысенко
М. П.
	Заказчик _____________________
М. П.

ДОГОВОР № ____

г. Новосибирск

«____

» _______ 2018 г.

___________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________, именуемое в

дальнейшем «Заказчик», в лице

директора ____________________________________,

действующего на основании Устава, с одной стороны и Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Новосибирской области «Сибирский

геофизический колледж», именуемое в дальнейшем «Испол

нитель», в лице директора Лысенко

Сергея Алексеевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые

«Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с Графиком проведения заключительно

го этапа Всероссийской олимпиады

профессионального мастерства обучающихся по специальностям среднего профессионального

образования в 2018 году и на основании Регламента проведения Всероссийской олимпиады

профессионального мастерства обучающихся по специаль

ностям среднего профессионального

образования, утвержденных директором Департамента государственной политики в сфере

подготовки рабочих кадров и ДПО Министерства образования и науки Российской Федерации

27.02.2018 г. Исполнитель по поручению Заказчика прин

имает на себя обязательства по

подготовке и проведению заключительного этапа Всероссийской олимпиады профессионального

мастерства обучающихся по специальностям среднего профессионального образования в 2018

году укрупненной группы специальностей 21.00.00 ПР

ИКЛАДНАЯ ГЕОЛОГИЯ, ГОРНОЕ ДЕЛО,

НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО И ГЕОДЕЗИЯ (далее по тексту

–

мероприятие).

1.2. Время проведения мероприятия: 23 мая

–

25 мая 2018 г.

1.3. Место проведения мероприятия: 630048, г. Новосибирск, ул. Немировича

-

Данченко, 119 .

2. СТОИМО

СТЬ, СРОК ОПЛАТЫ, ПОРЯДОК РАСЧЕТА

2.1. Стоимость организационного взноса за одного участника составляет 15000 (Пятнадцать

тысяч) рублей 00 копеек, без НДС в соответствии с положением статьи 145 Налогового кодекса

Российской Федерации и включает в себя расх

оды согласно смете расходов (Приложение №1).

2.2. Оплата суммы организационного взноса производится путем безналичного перевода

денежных средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем Договоре.

2.3. Срок оплаты организационного взноса не по

зднее 10.05.2018 г. В случае невозможности

оплаты в указанный срок по объективным причинам, Заказчик предоставляет Исполнителю

гарантийное письмо с указанием сроков оплаты организационного взноса.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Исполнитель обязан:

3.1.1. Под

готовить и провести мероприятие в установленные сроки.

3.2. Заказчик обязан:

3.2.1. Обеспечить своевременное прибытие участников к месту проведения мероприятия.

3.2.2. Своевременно произвести оплату стоимости организационного взноса в соответствии

с выст

авленным счетом для оплаты всех услуг, связанных с обслуживанием участников.

3.3. По факту выполнения Исполнителем своих обязательств по договору Стороны подписывают

Акт сдачи

-

приемки по форме согласованной в Приложении № 2 настоящего договора.

4. СРОКИ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1. Договор вступает в действие с момента подписания его сторонами и действует по 31.12.2018

г., в любом случае до полного исполнения Сторонами своих обязательств в полном объеме.

ДОГОВОР № ____     г. Новосибирск                   «____ » _______ 2018 г.      ___________________________________________________________________________________  _______________________________________________________________, именуемое в  дальнейшем «Заказчик», в лице  директора ____________________________________,  действующего на основании Устава, с одной стороны и Государственное бюджетное  профессиональное образовательное учреждение Новосибирской области «Сибирский  геофизический колледж», именуемое в дальнейшем «Испол нитель», в лице директора Лысенко  Сергея Алексеевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые  «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:      1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА   1.1. В соответствии с Графиком проведения заключительно го этапа Всероссийской олимпиады  профессионального мастерства обучающихся по специальностям среднего профессионального  образования в 2018 году и на основании Регламента проведения Всероссийской олимпиады  профессионального мастерства обучающихся по специаль ностям среднего профессионального  образования, утвержденных директором Департамента государственной политики в сфере  подготовки рабочих кадров и ДПО Министерства образования и науки Российской Федерации  27.02.2018 г. Исполнитель по поручению Заказчика прин имает на себя обязательства по  подготовке и проведению заключительного этапа Всероссийской олимпиады профессионального  мастерства обучающихся по специальностям среднего профессионального образования в 2018  году укрупненной группы специальностей 21.00.00 ПР ИКЛАДНАЯ ГЕОЛОГИЯ, ГОРНОЕ ДЕЛО,  НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО И ГЕОДЕЗИЯ (далее по тексту  –   мероприятие).    1.2. Время проведения мероприятия: 23 мая  –   25 мая 2018 г.    1.3. Место проведения мероприятия: 630048, г. Новосибирск, ул. Немировича - Данченко, 119 .      2. СТОИМО СТЬ, СРОК ОПЛАТЫ, ПОРЯДОК РАСЧЕТА   2.1. Стоимость организационного взноса за одного участника составляет 15000 (Пятнадцать  тысяч) рублей 00 копеек, без НДС в соответствии с положением статьи 145 Налогового кодекса  Российской Федерации и включает в себя расх оды согласно смете расходов (Приложение №1).     2.2. Оплата суммы организационного взноса производится путем безналичного перевода  денежных средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем Договоре.    2.3. Срок оплаты организационного взноса не по зднее 10.05.2018 г. В случае невозможности  оплаты в указанный срок по объективным причинам, Заказчик предоставляет Исполнителю  гарантийное письмо с указанием сроков оплаты организационного взноса.     3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН   3.1. Исполнитель обязан:     3.1.1. Под готовить и провести мероприятие в установленные сроки.   3.2. Заказчик обязан:    3.2.1. Обеспечить своевременное прибытие участников к месту проведения мероприятия.    3.2.2. Своевременно произвести оплату стоимости организационного взноса в соответствии  с выст авленным счетом для оплаты всех услуг, связанных с обслуживанием участников.    3.3. По факту выполнения Исполнителем своих обязательств по договору Стороны подписывают  Акт сдачи - приемки по форме согласованной в Приложении № 2 настоящего договора.         4. СРОКИ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА     4.1. Договор вступает в действие с момента подписания его сторонами и действует по 31.12.2018  г., в любом случае до полного исполнения Сторонами своих обязательств в полном объеме.